

# Odido



## Jogurt naturalny Primo Zott

- opak. 180 g
- 8,28 zł/kg

**1,49**

za 1 opak.

## Ciastka Milka

- wybrane rodzaje
- opak. 135 g
- 32,52 zł/kg

**4,39**

za 1 opak.

## Przyprawa Maggi

- opak. 200 ml
- 15,45 zł/l

**3,09**

za 1 opak.

## Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 4,57 zł/l

**6,85**

za 1 opak.

Oferta ważna  
od 20.09 do 3.10.2024 (nr 20)



[www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)



# Najlepszy wybór na dziś!

20.09–26.09.2024

**Grejpfruty czerwone**  
• 1 kg



**CENA DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

27.09–3.10.2024

**Ziemniaki**  
• 1 kg



**CENA DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

20.09–26.09.2024

**Pomidorki cherry**  
• opak. 500 g  
0,00 zł/kg



**CENA DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



**Papryka konserwowa**  
• opak. 650 g  
9,52 zł/kg



**6,19**  
za 1 opak.

**Ryż biały**  
• opak.  
4 szt. x 100 g  
6,73 zł/kg



**2,69**  
za 1 opak.



**Frytki**  
• wedges  
• opak. 750 g  
8,25 zł/kg



**6,19**  
za 1 opak.

• dipper  
9,00 zł/kg

**6,75**

• french  
8,39 zł/kg

**6,29**

**Napój gazowany**

- Cola
- Orange
- Lemon
- opak. 1 l



**3,15**  
za 1 opak.

WIĘCEJ RADOŚCI  
W TWOIM KOSZYKU

**Jogurt grecki naturalny Mlekovita**

- opak. 400 g
- 8,73 zł/kg

**3,49**

za 1 opak.



**Maślanka naturalna Mrągowska**

- opak. 1 l

**4,55**

za 1 opak.



**Słynne MR Roślinne**

- opak. 500 g
- 12,98 zł/kg

**6,49**

za 1 opak.



**Twaróg Mazurski Smak Mlekovita**

- tłusty • półtłusty
- lekki
- opak. 250 g
- 18,60 zł/kg

**4,65**

za 1 opak.



**Serek wiejski Almette**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 18,60 zł/kg

**2,79**

za 1 opak.



**Serek Almette**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 32,60 zł/kg

**4,89**

za 1 opak.



**Ser mascarpone Kuchmistrza Mlekovita**

- opak. 250 g
- 27,96 zł/kg

**6,99**

za 1 opak.



**Ser topiony Lactima - plastry**

- wybrane rodzaje
- opak. 130 g
- 28,38 zł/kg

**3,69**

za 1 opak.



**Ser żółty Włoszczowa - plastry**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 32,60 zł/kg

**4,89**

za 1 opak.



**Ser żółty Mlekovita - plastry**

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g
- 37,38 zł/kg

**18,69**

za 1 opak.



**Jogurt proteinowy YoPro**

- wybrane rodzaje
- opak. 160 g
- 19,69 zł/kg

**3,15**

za 1 opak.

**NOWOŚĆ**



**Jogurt Jogobella Zott**

- wybrane rodzaje
- opak. 400 g
- 9,63 zł/kg

**3,85**

za 1 opak.



PRODUKT  
GŁĘBOKO  
MROŻONY

**Szynka  
delikatesowa  
Drobimex  
– plastry**

- opak. 100 g

**3,85**

za 1 opak.



**Parówki Krakus**

- z piersi kurczaka
  - z szynki
  - opak. 200 g
- 27,95 zł/kg

**5,59**

za 1 opak.



**Boczek Morliny**

**– słupek**

- opak. 130 g
- 42,23 zł/kg

**5,49**

za 1 opak.



**Boczek Morliny**

- wędzony
  - wędzony/parzony
  - opak. 150 g
- 45,93 zł/kg

**6,89**

**Paszet  
delikatesowy  
extra z szynką  
JBB**

- opak. 250 g
- 15,40 zł/kg

**3,85**

za 1 opak.



**Pieczywo lekkie  
Sonko**

- wybrane rodzaje
  - opak. 170 g
- 24,06 zł/kg

**4,09**

za 1 opak.



**Baton 7Days  
Cake Bar**

- wybrane rodzaje
  - opak. 32 g
- 4,84 zł/100 g

**1,55**

za 1 opak.



**Owoce mrożone  
Hortex**

- wybrane rodzaje
  - opak. 280-450 g
- 23,31-37,46 zł/kg

**10,49**

za 1 opak.



**Tuńczyk  
w kawałkach  
Laguna**

- w sosie własnym
  - w oleju
  - opak. 170 g
- 35,82 zł/kg

**6,09**

za 1 opak.



**Makaron nitki  
5-jajeczne  
Goliard**

- opak. 250 g
- 14,60 zł/kg

**3,65**

za 1 opak.



**Olej  
aromatyzowany  
Kujawski**

- wybrane rodzaje
  - opak. 250 ml
- 24,76 zł/l

**6,19**

za 1 opak.



**Przyprawa Prymat**

- wybrane rodzaje
  - opak. 6-30 g
- 4,30-21,50 zł/100 g

**1,29**

za 1 opak.



**Przyprawa Kamis**

- wybrane rodzaje
  - opak. 5-30 g
- 6,30-37,80 zł/100 g

**1,89**

za 1 opak.



### Zupa Winiary

- wybrane rodzaje
- opak. 41-75 g

3,00-5,49 zł/100 g

**2,25**

za 1 opak.



### Danie Knorr

- wybrane rodzaje
- opak. 55-71 g

7,59-9,80 zł/100 g

**5,39**

za 1 opak.



### Gorący Kubek Knorr

- wybrane rodzaje
- opak. 12-22 g

7,68-14,08 zł/100 g

**1,69**

za 1 opak.



### Przecier pomidorowy Podravka

- opak. 500 g

9,38 zł/kg

**4,69**

za 1 opak.



### Ogórki konserwowe Smak

- wybrane rodzaje
- opak. 300 g

19,50 zł/kg

**5,85**

za 1 opak.



### Ketchup Heinz

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g

17,09 zł/kg

**7,69**

za 1 opak.



### Danie gotowe Pudliszki

- wybrane rodzaje
- opak. 600 g

15,65 zł/kg

**9,39**

za 1 opak.



### Kawa rozpuszczalna Nescafé Crema

- opak. 200 g

139,95 zł/kg

**27,99**

za 1 opak.



### Kawa mielona Jacobs Krönung

- opak. 500 g

58,78 zł/kg

**29,39**

za 1 opak.



### Herbata ekspresowa Lipton

- wybrane rodzaje
- opak. 25 tor.

**7,99**

za 1 opak.



### Cukierki Mentos

- wybrane smaki
- opak. 37,5-38 g

7,61-7,71 zł/100 g

**2,89**

za 1 opak.



### Cukierki Wawel

- wybrane rodzaje
- opak. 245 g

43,22 zł/kg

**10,59**

za 1 opak.



### Czekolada Wawel

- wybrane rodzaje
- opak. 90-100 g

**6,49**

za 1 opak.



### Czekolada Milka

- wybrane rodzaje
- opak. 250-300 g

**15,49**

za 1 opak.



### Ciastka Hit

- wybrane rodzaje
- opak. 220 g

**4,69**

za 1 opak.



### Alpejskie Mleczko Milka

- wybrane smaki
- opak. 330-350 g

**13,39**

za 1 opak.



### Krakersy Lajkonik

- opak. 180 g

**5,29**

za 1 opak.



### Chipsy Lay's

- wybrane smaki
- opak. 120-130 g

**6,55**

za 1 opak.



### Woda Nałęczowianka Kids

- opak. 330 ml

**1,75**

za 1 opak.



### Żywiec Zdrój z nutą

- wybrane smaki
- opak. 500 ml

**2,55**

za 1 opak.



### Napój Kubus Waterrr

- wybrane smaki
- opak. 1,5 l

**3,09**

za 1 opak.



### Woda Ustronianka

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l  
1,30 zł/l



**1,95**  
za 1 opak.

### Napój Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 500 ml  
4,30 zł/l



**2,15**  
za 1 opak.

### Mus Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 120 g  
19,58 zł/kg



**2,35**  
za 1 opak.

### Sok pomidorowy Fortuna

- klasyczny
- pikantny
- opak. 300 ml  
6,50 zł/l



**1,95**  
za 1 opak.

### Napój Nestea

- wybrane smaki
- opak. 500 ml  
6,30 zł/l



**3,15**  
za 1 opak.

### Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml  
8,18 zł/l



**4,09**  
za 1 opak.

### Napój gazowany Pepsi

- opak. 500 ml  
7,38 zł/l



**3,69**  
za 1 opak.

### Oranżada Hellena

- czerwona
- żółta
- zielona
- biała
- opak. 1,25 l  
2,55 zł/l



**3,19**  
za 1 opak.

- czerwona zero cukru
- opak. 1,25 l  
3,00 zł/l

**3,75**

### Napój energetyzujący Monster

- wybrane smaki
- opak. 500 ml  
9,70 zł/l



**4,85**  
za 1 opak.

### Gryzaki dla psów DentaLife Purina

- wybrane rodzaje
- opak. 115 g
- 59,04 zł/kg

**6,79**  
za 1 opak.



### Karma dla kotów Fantastic Felix

- wybrane rodzaje
- opak. 85 g
- 23,21 zł/kg

**7,89**  
za 1 opak.



### Szampon do włosów Schauma

- wybrane rodzaje
- opak. 400 ml
- 27,98 zł/kg

**11,19**  
za 1 opak.



### Płyn do czyszczenia Ajax

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l

**7,19**  
za 1 opak.



### Papier toaletowy Aro

- opak. 4 rol.

**4,95**  
za 1 opak.



### Ręcznik papierowy Fine Life

- opak. 2 rol.

**9,99**  
za 1 opak.



## PIWNY zakątek



### Piwo Lech Free

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
- 6,50 zł/l

**3,25**  
za 1 but.

### Piwo Żubr

- puszka 0,5 l
- 7,30 zł/l

**3,65**  
za 1 pusz.

### Piwo Książęce

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
- 8,78 zł/l

**4,39**  
za 1 but.

### Piwo Żatecký

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
- 6,50 zł/l

**3,25**  
za 1 but.

### Piwo Tatra Jasne Pełne

- butelka 0,5 l
- 5,10 zł/l

**2,55**  
za 1 but.

### Piwo Kasztelan Niepasteryzowane

- puszka 0,5 l
- 6,78 zł/l

**3,39**  
za 1 pusz.

- Jasne Pełne
- puszka 0,5 l
- 6,38 zł/l

**3,19**

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazetce mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na [www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**